
  7-8//2016  

 1                  
 

 

Redakční rada měsíčníku 
Život Úval  

 

Zápis z řádného jednání  

komise Redakční rada měsíčníku Život Úval č. 7-8/2016 
Termín : 15. 6. 2016 

Místo : Kancelář starosty, Pražská 276 

Rozdělovník : Josef Štěpánovský, Mgr. Romana Vorlíčková, Ing. Petr 
Jankovský, Jan Poledník, Mgr. Marek Mahdal Dis., Ing. Radek 
Netušil, Mgr. Milan Bednář, Jitka Hamouzová 

Přítomní členové : Josef Štěpánovský,  Mgr. Marek Mahdal Dis., Ing. Petr 
Jankovský,  Jan Poledník, Ing. Radek Netušil, Mgr. Romana 
Vorlíčková 

Omluveni 

 

Host: 

 

 

: 

 

:       

 Mgr. Milan Bednář 
 
 
Michaela Pejchalová 

Tajemník  : Lenka Platzová 

   

 

 
Stav přítomných: 8  
 
  
 
Program jednání  
 
1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání  
3. Hodnocení minulého čísla 6/2016 
4. Předložené příspěvky do čísla 7-8/2016 
5. Připomínky, návrhy 
6. Diskuse,  různé 
7. Závěr 
  

 
Ad 3) Červnové vydání života Úval bylo hodnoceno jako zdařilé, bez zásadních připomínek. 
Ad 4) Všechny předložené příspěvky budou zařazeny do připravovaného vydání č. 7-8/2016.  



  7-8//2016  

 2                  
 

Ad 5)  Redakční rada přivítala na svém jednání paní Michaelu Pejchalovou, psycholožku a 
speciální pedagožku ze základní školy, která vydává s dětmi školní časopis. 

Členové redakční rady navrhují, aby vznikla spolupráce mezi paní učitelkou Pejchalovou a 
paní zástupkyní ředitele Foučkovou, ohledně uveřejňování článků od dětí a učitelů v Životě 
Úval. Některé měsíce přišlo do redakční uzávěrky ze školy mnoho příspěvků, které pak 
z nedostatku místa nemohly být všechny uveřejněny. Dále bylo redakční radou navrženo, aby 
byl vždy v novém vydání zpravodaje odkaz na školní časopis, kde jsou další zajímavé 
příspěvky. 

„Aréna názorů“ -  otázka do zářijového vydání bude: Jak hodnotíte práci Městské policie 
v Úvalech? 

 Odpovědi se budou zasílat výhradně  na email redakční rady zivotuval@seznam.cz 

Na titulní stranu bude uveřejněna fotografie dětí, jak vybíhají ze školy a radují se z blížících 
se prázdnin. O spolupráci s pořízením takové fotografie byla požádána paní Michaela 
Pejchalová. 

Harmonogram uzávěrek a termínů redakční rady  na II. pololetí: 
Uzávěrka 15.8.2016 redakční rada ve středu 17.8.2016 

Uzávěrka 16.9. 2016 redakční rada v pondělí 19.9.2016 

Uzávěrka 14.10.2016 redakční rada v pondělí 17.10.2016 

Uzávěrka 14.11.2016 redakční rada ve středu 16.11.2016 

Uzávěrka 12.12.2016 redakční rada ve středu 14.12. 2016 

 
Ad 6)  Redakční uzávěrka zářijového   vydání je v pondělí  15.srpna, příští redakční 
rada se koná ve středu  17.srpna v 18 hodin.  
 
 

Text usnesení  6/2016 Výsledek hlasování 
 Redakční rada schvaluje předložené příspěvky do 
7-8/2016  vydání života Úval. 
  

Pro 6 
Usnesení bylo přijato Proti 0 

Zdržel se 0 
 
 

Zasedání ukončeno v 19.45 hod. 
 
 
 
 
Zapsala: 
Lenka Platzová 
……………………………………………………. 
 
 
Josef Štěpánovský 
…………………………………………                        
Předseda        


